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
411 • APTO. c/2 quartos, c/ churrasqueira - NOVO - CZERNIEWICZ· RS 350,00
412· CASA ALV. e/4 dormitórios. próximo ao Beira Rio· RS 500,00
413· GALPÃO INDUSTRIAL na FELIPE SCHMIDT • CENTR'O • RS 500,00
421· SALAS COMERCIAIS c/SOm'. 120m' e 150m' - PRÓXIMO WEG I
422· GALPÃO INDUSTRIAL na Rua LEOPOLDO JANSSEN· Com 200m'· RS 350,00
424· SALAS CONJUGADAS no Ed. Domingos Chiodini- CENTRO· c/ rnobüia- Ótima
para consultório ou escritório
425· GALPÃO INDUSTRIAL e/120m'· Na Epitáeio Pessoa esq. c/ Felipe Sehrniet- RS
400,00

317·2 LOTES/PRAIA DE ARMAÇÃO C/357.75m'· RS17.000,OO cada- Negociável
318· Esquina na Rua Aloísio Boeing na BARRA com 546,60m'de área- RS 30.000,00
319· LOTEAMENTO ENKE, NO RAU e/420m'. NA RUA EUGÊNIO BERTOLDI· RS
15.000,00
320· CABO HARRY HADLICH esq. c/ Ferdinando Pradi e/2.803.50m'
321- VERSALHESe/644.00m2• RS 18.000,00
322· ÁREA de 5.000.00m'. em SCHROEDER· RS 35.000,00
323 - TERRENO à 200m da Ferj- c/ + de 500m' - RS 15.000,00
324· TRÊS RIOS 00 NORTE com área de 389.969.00m'
325· no Lot. Dona Juliana na BARRA com 599.88m'· RS 21.000,00
326· BERNARDO DORNBUSCH esq. c/ NEY FRANCO· área de 625.75m'
327· Com. 1.766.74m'. deesquina· Chico de Paula- R$ 80.000.00
328· e/880m' de área, e/670m' de área construída na Rua Emílio Stein- CENTRO
329· PRÓX. DO CHAMPAGNAT e/615.35m'· RS 25.000,00
330· em GUARAMtRIM e/l.l 01m' de esquina - NO CENTRO
331 • R. MANOEL PÓVOAS FILHO / JGIJÁ ESQUERDO, e/429.00m' - RS 25.000,00·
NEGOCIÁVEL
332· JOSÉ EMMENDOERFER esq. c/ AMAZONAS· área de 1.133.00m' - RS 65.000,90
333· CHICO DE PAULA/ESQUINA e/480,00m'· LOTEAMENTO CORUPÁ· RS 9.600,00
334· C/18.000,00m'· na VILA NOVA com vista espetacular· RS 25.000,00
335· CONDOMíNIO MARCATTO - e/900m'· RS 30.000,00
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Intermediária

,

\ L,\/)/:,: ,.\/I'(,I/uriu cl J 1IJ,I1I11Il-'
Sãa Lui:

R$ 35.()OO,00

Vl:-A/JL: Terreno c/15. 7IfJ.51111l-'
Rua JoséMarangoni (Vila Romana)

R$ 85.000,00

., I s u u« + .!

dormitórios
* Churrasqueira
privativa
* Ótima localização
* Preço: R$ 815,00
entrada e prestações
de R$ 543,00

\ L,\IJL: ,.\/t'l'/Illri cl ,�II.t)(IIIl':
(inacabada), terreno cl9()(),f)()m2
Loteamento Rosá - R$ 5IJt/fI/J.(JO

\ 1:.\1n: .\li.lllldYlI.IJlII/I', ll'm'III}(/'J(KI.lJlIII/�
RodoviaWo{fgaJ/dWeege (RioCeroll)Preço:
R$ 7.rm,OO(Negociável)

\ L'\/JL: Apto. I suit« +.! quaru»:
Cond. Reinoldo Bartel (Prôx.

Rodoviária) Preço: R$ 23.000,00 +

financiamento

VENDE: Apto.de 2 dormitórios -

Ed. Jacó Emmendoerfer (Centroy­
Preço: R$ 52.0()0,0()

\LSIJ/:': Prédio comercial cl

382,OOm2 + galpão de 352,OOm2, em
terreno de48(),()OI1l2 - R$ 130.000,00

� L\/JL: ,.\p/II. I suu« +.! dunniturios.
Ed. Barão do Rio Branco (Centro)

Em frente Elite Móveis

Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul .. S.C
http://wwwJmoveis.netlinter - CRECI 0914-J ... 371 -2117

\ LSIJ!:: /('}'I'('I/II cl -I5f1,fllI/II':­
Rua Leopoldo Ianssen (Centro)

R$ 25.000,00

VENDE: Terreno com área

552,00m2• Rua Carlos Eggert (Vila
Lalau] . Preço: R$ 60.0()O,OO

\ 'L\1JL: 'I ('I'J'('//(J 1'11/11 arca

1.600,OOm2 (Nereu Ramos)
Preço: R$ n.500,OO

r I/.L (;:1: ClI,llI a I1'{lllIrill. cuutetul« 3

dannltôrio» - RI/liJosePicolli-EstradaNova

(Próx. SupermercadoBnuiio)»R$21 (J,(JO
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APARTAMENTO -Mal. Deodoro da Fonseca, 364,
2º andar, Calçadão. 2 darm. + dep. emp. cl

garagem - R$ 350,00

APARTAMENTO - R. Jorge Czerniewicz, 889 -

Czerniewicz - 2 dorrn, cl garagem - R$ 350,00

RESIDÊNCIA COMERCIAL - R. Maximiliano

Hindelmeyer, 11 cl 6 salas + 2 bwc, cozinha e

área de serv, - R$ 780,00

APTO - Av.
Mal. Deodoro
da Fonseca,
425 - Centro -

Calçadão - 3º
andar - 1 suíte
+ 2 dorrn. +

dep. emp. cl
garagem
R$ 400,00

APTO- ,

Edificio
Dianthus - R.

Marina
Frutuoso nº

300 - 1 suíte + .

2 dorrn, + dep. ,

empr. + 2

vagas de

garagem - R$
500,00 ,...._..���

VENDE-SE
Excelente, loja localizada no

centro.da cidade. Ótimo
.

ponto comercial com

estoque e instalações de
excelente qualidade,
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
: nº 203 - Preço: R$ 90.000,00

• 29- VILA LENZI
• Sobrado contendo apto no 1 º andar e 3 salas comerciais no térreo. Rua Exp. Antonio
• Carlos Ferreira - Valor R$ 75.000,00 - a combinar
� • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • e • • • • • • • • • • • • • • • • e •

• 30- JARAGUÁ ESQUERDO
• Lotes financiados, R$ 2.000,00 entrada saldo em 50 meses

, • • • • • • e e • e • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ,
• 31- NEREU RAMOS

: Terreno urbano com 1.375,00m2 no Centro de Nereu Ramos - R$ 20.000,00 (em condicões)
: • • • e • • • • • • • • • • • • • • • e • • • • • • • • • • e • • • • • • e e •••

• 32 - JARAGUÁ ESQUERDO
• Casa em alvenaria com 150m2 em terreno cl 450,00m2 na Rua João Franzner n° 532 - R$
• 59.800,00
.. e • • • • • • It e • • • • • • • • • • e e • e • • • • • • e • • • • • • • • • • • • ,

• 33 - VILA LALAU
•

Lotes defronte portão dos fundos da Weg II - Valor R$ 20.000,000

· 34 - JOINVILLE - Área Rural
: ••••• e ••••••••••••••.••••••• e

0

•••••• e e •••••••••••••• e • e ••• e ••••••••••••••••.•• ! ••••• e •••••••••••••••••• e ••••••••••• e •• e

• •••••••••••••••••••••
_
•• e • e •••••••••••••••••••• e ••• e e •••• e

· Fazenda com 11.000.000,00m2. Vale com 4,5 Km (aproximadamente) cortado ao Centro pelo Rio:
·

Cubatão, riquíssimo em nascentes, com 70% de mata nativa, contendo 'eetredes. Ótima área pere:
·

TURISMO ECOLÓGICO. Grandes extensão de jazidas para extração de SAIBRO, e êxtração de:
/ .

madeiras até B.000m3. Preço: R$ 440.000,.00 (à combinar) .
·

.
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Casa alvenaria, prox, Sociedade
Amizade, com 100,00m2, 2 qtos, sala,
cozinha, lavanderia, bwc, garagem -

R$ 35.000,00

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - SC

Fone: (047) 372-1594
CRECI612-J

VENDE

Aproveitem ótima localização central, Rua J040
Marcatto, próximo Posto Mimei Reinoldo Rau
com 01 e 02 qtos e demais dependências,
condições depagamento direto com a construtora

Ultimas Unidades - Edificio Klein - Rua Barão

do Rio Branco, esquina com Rua Ferdinanda

Pradi, com 1 suíte, 2 qtos, sala + copa, cozintia,
bwc, lavanderia, garageni; churrasqueira na

sacada e coletiva. Condições depagamento direto
com a construtora

Aproveitem - Aptos Edijicio
Mathedi II, Rua João Pla­
nincheck - Nova Brasília. Com 3

qtos, sala, cozinha, bwc, lavanderia,
garagem, condições de pagamento
direto com a construtora

Apto Edificio Isabela - Proc.
Gomes de Oliveira, COIII 1

suite, 2 qtos, sala, copa,
cozinha, lavanderia, bwc,

garagem, entrada - R$
30.000,00 + financiamento

Casa 110 bairro Czerniewicz,
com 224,00m2, 1 suíte, 2 qtos,

demais dep., garagempl 2
carros, garagempl 3 carros -

Aceita entrada +parcelamento

Vende-se loja completa, com todo o estoque
naRua Procópio Gomes de Oiveira.prôximo
Banco Itaú. Valor R$ 45.000,00Casa alvenaria Ilha da Figueira,

próx. Sociedade Vitória com 2 qtos,
sala, cozinha, copa, bwc, lavanderia, .

garagempara 2 carros, com [00,00m2,
terreno com 600,001112 (casa nova} -

R$ 35,,000,00 negociável

LojaMateriais de construção em Corupâ com
terreno de 1. 750,00m2 (35150), com estoque,
várias construções; máquinas. Valor

negociável.

Casa mista Estrada Nova com

113,00m2 - Entrada R$
15.000,00 + financiamento de

N$143,00 mensais

Sobrado alvenaria iuacahado com

200,00m2, 1 suíte, 2 qtos, dentais dep.
, sala comercial térreo - R$ 40.000,00
- Aceita trocapor sítio

Casa alvenaria São
. Luiz - Próx. Urbano
com 135,00m2 - l

suíte, 2 qtos, demals
dep. terreno com
380,00m2 - R$
35.0000,00
negociável"DISPOMOS DE TERRENOS COMERCIAIS, NO CENTRO DA CIDADE."

Imobiliária Menegotfi ltda.
IMOBILIARIA

MENEGOTII
CRECI W 550-J

Qua Barão do Qio Branco, 553 - ,oala 1 - Jara8uá do óul

f{f:
VENDA

AaocIaçãodaslrnobNllal
deJaraguádoSul

CASA EM ALVENARIA

R. PADRE HORÁCIO,
106
VILA LENZI
03 QUARTOS E
DEMAIS
DEPENDÊNCIAS
VALOR R$ 63.000,00

R. GERMANO

MARQUARDT,
310 - VILA
LALAU - 03

QUARTOS E
DEMAIS
DEPENDÊNCIAS

VALOR R$ 28.000,00 E ASSUMIR
FINANCIAMENTO
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